
 

Příloha č.  1 Podmínek výběrového řízení 
 

 

Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení:  
 
 
Účastník výběrového řízení (dále jen účastník VŘ): 
Firma (jméno a příjmení) ......................................................................................... 
sídlo firmy (úplná adresa) ........................................................................................ 
IČ: (rodné číslo) ........................................................... 
jednající …........................................................................................................... 

 

1. Účastník výběrového řízení prohlašuje, že je osobou, která může nabývat nemovitý majetek na území České 
republiky. 

2. Účastník výběrového řízení prohlašuje, že je osobou způsobilou k právním úkonům.  

3. Účastník VŘ prohlašuje, že souhlasí s podmínkami výběrového řízení „Špindlerův Mlýn – horský chalet“, 
které se týkají prodeje nemovité věci: pozemek parc.č. St. 262, součástí je stavba: Bedřichov, č.p. 83, a 
pozemek parc.č. 708/44, vše v katastrálním území Bedřichov v Krkonoších, obec Špindlerův Mlýn, včetně 
všech součástí a příslušenství (dále jen Podmínky a dále jen předmět prodeje) a zavazuje se dodržet 
povinnosti z nich plynoucí včetně úhrad smluvních pokut plynoucích z případných nedodržení povinností 
účastníka nebo vítěze VŘ uvedených v Podmínkách a že souhlasí a dává pokyn, aby na případnou úhradu 
smluvní pokuty byla použita jím složená kauce. Účastník VŘ výslovně prohlašuje, že souhlasí s vzorovým 
zněním rezervační a kupní smlouvy na prodej předmětu prodeje, jak jsou uvedeny v příloze č. 2 a 3 
Podmínek (dále jen Rezervační či Kupní smlouva), a zavazuje se Rezervační a Kupní smlouvu v tomto znění, 
popř. ve znění upřesněném v souladu s Podmínkami, uzavřít.  

4. Účastník VŘ prohlašuje, že je v dobré finanční situaci, a že je schopen dodržet své povinnosti a závazky 
vyplývající z Podmínek a z Kupní smlouvy, zejména zaplatit řádně a včas kupní cenu včetně veškerého 
příslušenství a že zdroje, které použije k financování kupní ceny, nepodléhají sankcím či restrikcím ze strany 
ČR či EU. Účastník VŘ prohlašuje, že není v platební neschopnosti, nevstoupil do likvidace, není proti němu 
vedeno řízení dle zák.č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, ani dle smyslu § 3 insolvenčního 
zákona v úpadku není a úpadek mu nehrozí. 

5. Účastník VŘ se zavazuje bezodkladně písemně oznámit organizátorovi VŘ změnu kterékoli z výše uvedených 
skutečností nebo jiné podstatné skutečnosti, která má nebo by mohla mít vliv na prodej předmětu prodeje, 
a to až do úplného zaplacení kupní ceny včetně příslušenství. 

 

V ……………………………………….. dne …………………………… 

 

 

 
……………………………………………. 
podpis účastníka VŘ 

 

 


